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PODZIĘKOWANIA I RELACJA Z UROCZYSTOŚCI ŚW. JÓZEFA W SZPAKACH [20.03.2023 ZDJĘCIA]

Odpust ku czci Świętego Józefa to wielka doroczna uroczystość w naszej parafii. Pomimo dnia pracy, suma odpustowa zgromadziła wielu

czcicieli. Uroczystej Eucharystii przewodniczył ks. biskup Grzegorz Suchodolski.

Ukazując w homilii całkowite zawierzenie i zaufanie Bogu Świętego Józefa, ordynariusz diecezji siedleckiej mówił o świętości naszego

Patrona. Ta świętość jest dla nas przykładem tego, jak ma wyglądać świętość zwykłego człowieka – świeckiego członka Kościoła. Ta

świętość – duchowość osoby świeckiej – to rozważanie woli Bożej i jej praktyczna realizacja w życiu codziennym, pośród zwykłych

obowiązków.

Niech zatem udział w tych wspólnotowych modlitwach nowennowych umocni nas w realizacji na co dzień – wiernego trwania w Kościele,

przy Chrystusie.

Do tej uroczystości przygotowywaliśmy się przez dziewięciodniową nowennę. Jak co roku przedsięwzięcie to wymagało współpracy wielu

osób. I za to chcemy w tym miejscu serdecznie podziękować!

Przede wszystkim dziękujemy ks. proboszczowi Sławomirowi za ogromną pracę i zaangażowanie, bo to głównie księdza praca i starania

pozwoliły spiąć wszystko organizacyjnie.

Dziękujemy służbie liturgicznej, lektorom i kantorom, panu organiście i chórowi, którzy od lat przygotowują oprawę muzyczną.

Dziękujemy tym, którzy pełnili służbę w kawiarence i sklepiku przy plebanii.

Dziękujemy paniom, które dbały o porządek i dekoracje w naszym sanktuarium.

Dziękujemy pani, która przygotowywała posiłki dla księży na plebanii.

Dziękujemy pracownikom Katolickiego Radia Podlasie i Internetowej Telewizji Diecezji Siedleckiej FARO TV za przeprowadzanie

transmisji, umożliwiających udział w nowennie wielu czcicielom w różnych zakątkach naszej diecezji, kraju i świata. To dzięki Waszej

pracy poszerza się Rodzina Józefowa.

Dziękujemy również Pani Mariannie Patralskiej za przygotowywanie codziennych relacji z wieczornych spotkań modlitewnych w tym

wyjątkowym dla naszej parafii czasie.

Niech Wam wszystkim Święty Józef wyprosi potrzebne łaski u Boga.

Szczęść Boże!
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